ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.07.2011 г.                                                                               № 130/1

об отмене ограничения по продаже свежих овощей,

съедобных корнеплодов и клубнеплодов

На основании письма территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Ломоносовском районе №47-11-02-1165 от 27.06.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить ограничения по продаже свежих овощей, съедобных корнеплодов и клубнеплодов, произведенных в странах Европейского Союза.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                            Е.В.Конинина